
  
 COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

CITTÀ METROPOLITANA DI BARI

 SETTORE MANUTENZIONI SERVIZI SUAP  

Parere di regolarità contabile e visto attestante la copertura 

finanziaria

POSITIVO

Note Contabili: IMP.1207;1208/2018

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 10/12/2018 si attesta la 
regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 10/12/2018 si attesta la regolarità 
contabile.

Il Responsabile del Settore Finanziario
dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

Documento firmato digitalmente



RIF. Reg. Gen. 825  del 05/12/2018

                                                                                                                          

OGGETTO: Fornitura di carburante per autotrazione per gli 
automezzi in dotazione ai Servizi degli uffici 
Comunali ? Impegno di Spesa ? CIG: Z3221D7E58.

Premesso:

Che necessita fornire di carburante i mezzi a disposizione dei Settori I, II, VI , VII;

Che con determina n. 15 del 19/01/2018 del Settore VI è stata affidata la fornitura
di carburante per autotrazione per gli automezzi in dotazione agli uffici comunali,  alla ditta
DE.CA. di Colucci & C. S.a.s.” - via Polignano, 30 Castellana Grotte;

Ravvisata la necessità di impegnare le seguenti somme:
- € 100,00 sul cap. 244/08 epigrafato “Carburanti e lubrificanti”
- € 2.500,00 sul cap. 1363 epigrafato “Spese per gli automezzi addetti al trasporto

sociale spese per carburante, lubrificanti”,
al fine di non compromettere il normale funzionamento delle attività dell’Ente;

  Visto l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa;

Visto il D.lgs n. 267/2000, riguardante il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti
locali;

Visto il D. Lgs n. 50/2016; 
Visti lo Statuto del Comune ed il regolamento Comunale di contabilità;

DETERMINA

1.  DI IMPEGNARE per i Settore II e VI la relativa spesa come segue:
 per il Settore II al cap. 1363   €.   2.500,00 
 per il Settore VI       al cap. 244/8 €.      100,00

sul Bilancio di previsione finanziario 2018;
2.  DI STABILIRE che alla liquidazione dell’importo come innanzi stabilito e concordato, si

procederà, nel rispetto di quanto in deliberazione di Giunta comunale n. 33 del 30 marzo
2015, senz’altra formalità che l’intervenuta efficacia della presente determinazione,  a
completo  soddisfacimento  della  fornitura  che  qui  si  affida,  e  subordinatamente  alla
ricezione di regolare fattura fiscale elettronica, al codice univoco VGDXQP, accettate dal
Responsabile del Settore relativo per verificata rispondenza alle condizioni pattuite.

Documento firmato digitalmente



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso 
agli atti del Comune di  Castellana Grotte.

Documento firmato digitalmente


